
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 
odbor výstavby a územního rozvoje 
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/002671/2020/OVÚR/JR     
Č.J.: MCP09/032860/2020/OVUR/JR   

 
 

  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Jana Rykrová 
283091344 
rykrovaj@praha9.cz 

 

DATUM: 25.02.2020  Ukl. zn.: P-1242/1/Vysočany   
 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
Společnost Rezident Park 1 s.r.o., IČO 05769515, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha-Libeň, 
kterou v řízení na základě plné moci zastupuje společnost URBIA, s.r.o., IČO 49687514, Králodvorská 
1081/16, 110 00 Praha-Staré Město (dále jen "žadatel") podala dne 15.01.2020 žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané: 

 
„Revitalizace území bývalých pekáren Odkolek“ 

při ulici Ke Klíčovu 

na pozemcích parc.č. 1242/1, 1242/2, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1244/5, 1244/6, 1244/7, 1244/9, 1244/10, 
1244/11, 1245/1, 1245/2, 1245/3, 1245/4, 1246/1, 1246/2, 1246/3, 1246/4, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 

1386/3, 1386/4, 1386/15, 1387, 1640/3, 1640/13, 1641/2, 1641/4, 1644, 2035/2, 2035/3, 2038, 2046/1, 
2047, 2048, 2068/1, 2069, 2088/21 v katastrálním území Vysočany v Praze 9. 

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Žádost byla doplněna dne 24.02.2020. 
 
Stavba obsahuje tyto objekty (kurzívou jsou označeny objekty, které nevyžadují územní rozhodnutí): 

Hlavní stavební objekty 
SO 01 – Bytový dům A 
SO 02 – Bytový dům B 
SO 03 – Bytový dům C 
SO 04 – Bytový dům S2 
SO 05 – Bytový dům D 
SO 06 – Bytový dům E 

Venkovní inženýrské objekty 
SO 11 – Hrubé terénní úpravy 

SO 12 – Komunikace, chodníky a zpevněné plochy 
SO 13 – Opěrné stěny a oplocení 
SO 14 – Terénní úpravy a sadové úpravy 

SO 21 – Kanalizace – venkovní rozvody 
SO 22 – Kanalizace – přípojky 
SO 23 – Kanalizace – přeložky 
SO 31 – Vodovod – venkovní rozvody 
SO 32 – Vodovod – přípojky 
SO 41 – Teplovod – venkovní rozvody 
SO 51 – Silnoproud – přeložky kabelů VN, NN 
SO 52 – Trafostanice  
SO 53 – Silnoproud – venkovní rozvody VN 
SO 54 – Silnoproud – venkovní rozvody NN 
SO 61 – Slaboproud – přípojka UPC 
SO 62 – Slaboproud – přípojka Cetin 



Č.j. MCP09/032860/2020/OVUR/JR  

 

 
str. 2 

SO 63 – Slaboproud – přeložky 
SO 71 – Veřejné osvětlení – přeložky, úpravy a nové rozvody 
SO 72 – Areálové osvětlení 
SO 81 – Přípojka plynu 

 
Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, upouští ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání, spojeného s ohledáním na 
místě. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, uplatnit nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude ve smyslu ust. § 89 odst. 1 stavebního 
zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 9, 
odbor výstavby a územního rozvoje, úřední dny: pondělí a středa 8-18 hodin, kancelář č.: 258). 
V předmětném řízení má stavební úřad shromážděny veškeré podklady a v souladu s ust. § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dává tímto účastníkům řízení možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
Poučení podle ust. § 89 odst. 5 stavebního zákona: 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 
námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, 
případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 
veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná 
stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a 
připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Mgr. Karel Horejš 
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje 

 
 

 

 

 



Č.j. MCP09/032860/2020/OVUR/JR  

 

 
str. 3 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Upozornění: Před vydáním rozhodnutí je nutné předložit stavebnímu úřadu doklad o zaplacení správního 
poplatku v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

 

Obdrží: 
I. Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu doporučeně do vlastních rukou: 

žadatel  

URBIA, s.r.o., IDDS: 6n3s4ke 
 sídlo: Králodvorská č.p. 1081/16, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 zastoupení pro: Rezident Park 1 s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00  Praha-Libeň 
vlastníci pozemků a staveb dotčených stavbou a ti kdo mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné 

právo 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-EVM Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Městská část Praha 9, Odbor správy majetku, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  Praha 9-Vysočany 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Pařížská č.p. 67/11, 110 00  Praha 1-Josefov 
Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq 
 sídlo: Partyzánská č.p. 1/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 
II. Účastník řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona doporučeně do vlastních rukou: 
za obec Hl.m.Praha, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, účastník územního řízení 
(zástupce hl. m. Prahy), IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
 
III. Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 2 v souvislosti s ust. § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou 
vyhláškou: 
vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 9, Sokolovská č.p. 14/324, Praha 9-Vysočany, 
180 49 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů) 



Č.j. MCP09/032860/2020/OVUR/JR  

 

 
str. 4 

- identifikace vlivem záměru dotčených vlastníků sousedních pozemků a staveb na nich a těch kdo mají 

k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo: 

pozemky parc.č. 1244/8, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 

1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267/1, 1267/2, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272, 1273, 

1274, 1293, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342/1, 1342/2, 1343, 1371, 1372, 1374, 1375, 1376/5, 1376/6, 

1377, 1378, 1379, 1380/1, 1380/2, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386/1, 1386/2, 1386/5, 1386/6, 

1386/7, 1386/8, 1386/9, 1386/10, 1386/11, 1386/12, 1386/13, 1386/14, 1386/16, 1386/17, 1388/2, 

1388/9, 1388/20, 1388/21, 1406/1, 1640/1, 1640/2, 1640/4, 1640/5, 1640/6, 1640/7, 1640/8, 1640/9, 

1640/10, 1640/11, 1640/12, 1641/1, 1641/3, 1649/1, 1752, 1753/1, 1753/5, 1753/6, 1753/10, 1753/18, 

1753/19, 1753/38, 1753/39, 2035/4, 2035/5, 2035/6, 2036/2, 2036/7, 2046/2, 2085, 2129, 2140/1, 

2140/12 v katastrálním území Vysočany  

- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, oddělení provozu telematických systémů,  

Na bojišti č.p. 1452/5, 120 00  Praha 2-Nové Město 

      sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

- Cznet s.r.o., IDDS: whnxczy 

 sídlo: Pod vodárenskou věží č.p. 271/2, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 

- České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Účastník řízení podle § 18, odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m.Praze, veřejnou vyhláškou: 
Městská část Praha 9, jako obec, zastoupená Ing. Markem Doležalem, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  

Praha 9-Vysočany  

 
IV. Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-BEZ Odbor bezpečnosti, oddělení krizového řízení, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OCP Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-ODO Odbor dopravy, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-PKD Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1-Staré Město 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-UZR Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Městská část Praha 9, Odbor dopravy, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Městská část Praha 9, Odbor životního prostředí, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Městská část Praha 9, OVÚR - vodoprávní úřad, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem - odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Drážní úřad, Sekce stavební, Oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
 
Co: spis, evidence 
 

 
 
  
 
 
 


		2020-02-26T10:22:54+0100
	Ing. Karel Horejš
	oprávněná úřední osoba




